- 1 -

江油市教育体育和文化广电新闻出版局文件
江教体文广发〔2017〕3 号

江油市教育体育和文化广电新闻出版局

关于 2016 年度中小学（幼儿园）

绩效考评结果的通报

各中小学（幼儿园）、直属事业单位：

根据《江油市事业单位绩效考评办法（试行）》（江府办发

〔2016〕9 号）和《关于加强事业单位绩效考评结果运用工作的

意见》（江考评委发〔2016〕1 号）精神，我局印发了《江油市

教育体育和文化广电新闻出版局 2016 年度事业单位绩效考评细

则》并组织力量对全市中小学（幼儿园）、直属事业单位进行了

全面考评，经局党委会审定，现将中小学（幼儿园）绩效考评结

- 2 -

果通报如下：

一 等 奖

江油一中 太白中学 江油中学

江油职中 江油实验学校 江油外国语学校

华丰初中 长城实验学校 双河初中

彰明中学 中原爱心学校 青莲初中

花园路初中 诗城小学 胜利街小学

厚坝小学 文化街小学 花园小学

坚勇五一二实验小学 新安小学 世纪奥桥小学

八一小学 青莲小学 太白小学

双河小学 建设路小学 彰明小学

九岭小学 二郎庙小学 东方红幼儿园

城东幼儿园 人民街幼儿园 武都成教校

二 等 奖

鸿志专修学校 小溪坝初中 新安初中

永胜初中 太平镇学校 明境中学

西屏初中 小溪坝小学 永胜小学

三合小学 文胜小学 河口小学

龙凤小学 太平二小 特教校

马角小学 贯山小学 义新小学

大堰小学 阳亭小学 太平三小

- 3 -

新春小学 武都幼儿园 太白幼儿园

三 等 奖

武都初中 重华学校 含增学校

雁门初中 厚坝初中 重兴学校

大康小学 战旗小学 六合小学

西屏小学 东安小学 铜星小学

新兴小学 逸夫小学 敬元小学

枫顺小学 雁门小学 石元明德小学

东兴小学 云集小学 香水小学

方水小学 青莲成教校

特此通报

江油市教育体育和文化广电新闻出版局

2017 年 1 月 10 日

信息公开选项：主动公开

抄送：江油市事业单位绩效考评委员会。

江油市教育体育和文化广电新闻出版局办公室 2017 年1 月10 日印发